АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2023 г.                                                                                       № 211
О внесении изменений в постановление
администрации города Оби  Новосибирской

 области от 15.03.2021 г. № 204
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», на основании статей 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об административной комиссии города Оби Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации города Оби Новосибирской области  от 15.03.2021 г. № 204  изменения,  дополнив   пункт 7.4  раздела 7 подпунктом 10) следующего содержания:
«10) Обеспечивает сохранность персональных данных в процессе их обработки, доступ субъектов персональных данных в установленном порядке к их персональным данным, а также своевременное уничтожение персональных данных по достижении целей их обработки, в сроки, установленные действующим законодательством.».
        2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

	Глава города Оби

Новосибирской области

	П.В. Буковинин